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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr: lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklariln tE interesave private te tij. bashkC5shortitles dhe te 
fZ1nij6ve nladhore. ne baze te 1-igiit nr.9049, datC5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe Irontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgiedhurve dhe te disa nepuncsvc publikE". Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tc interesave ne ushtrimin e fi~nks~oneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475. date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  

Funksiani 

Institucioni dlle adresa 

Data e erllerin~it ne 
funktionin qi! krym 

NG baze te piki te nenit I , i ligj . . 5 "Per parandalimin e konfliktit 
tg fnl:wsava:n~ UP- e fink~~rnere p a t t ~ i ~ a  

1 I Nenshkrimi 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shteaa dhe pakesfme) ne: Iiojin, siperfaqen, adrean  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes GS veprimit, vieren n& ieke apo ne valute qZ pasqyrohet ne dokumentacionln q2 
dispononi, ~mimin  e blerjes, ne mungese ti? dokumenteve vler6n qqli keni rhtuar apn pakhuar, pje&n takume 
qT zotZrani tC qdo l b j  pasurie, ti? paluajtshme dhe te luajtshme, likniditete, tZ regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlik4 per periudhen nga deklariml i meparshem deri me 31 dhjetor t Z  vitit tZ deklarimit. 
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Nese ky fejbsh(l,,~ ymjafheshein, tq uhdoni  te 
plotesoni ne fotp opje te ~IJ 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Tiplotirohel nga sy rw '  














